PMBEX

VIGÊNCIA: DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 

2024

CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº 

08.924.581/0004-02

CONTRATADO: MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE 

INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI, CNPJ: 23.708.247/0001-62

VALOR: R$ 1.153.009,75 (UM MILHÃO E CENTO E CINQUENTA E 

TRÊS MIL E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

, 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portana nº 0285/2024 
Bayeux-PB, 05 de março de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paralba, no uso de suas 
atribu ições legais conferidas pelos art.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2023 – 
PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00019/2023 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 
2024 
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº 
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: SOS GAS LTDA – CNPJ 09.266.128/0001-76
VALOR: R$ 90.600,00 (NOVENTA MIL E SEISCENTOS REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00035/2024 – 
FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00139/2022 – FMS – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 A 26 DE FEVEREIRO 
2025
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº 
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: ERICA KELLY CARVALHO DE LIMA, CNPJ: 
26.649.698/0001-64
VALOR: R$ 2.310.050,00 (DOIS MILHÕES E TREZENTOS E DEZ 
MIL E CINQUENTA REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2024 – 
PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00145/2022 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 07 DE MARÇO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 
2024 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 
08.924.581/0001-60
CONTRATADO: MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 
26.739.555/0001-43
VALOR: R$ 495.400,20 (QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO 
MIL E QUATROCENTOS REAIS E VINTE CENTAVOS).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00027/2023 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00097/2023 – PMBEX

A Pregoeira Oficial do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no